Администрация

Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  23.11.2018 г.                                                                                                        № 81
         Об утверждении среднесрочного финансового плана Алявского сельского поселения Еланского муниципального района на 2019 – 2021 годы

В целях реализации статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Алявского сельского поселения Еланского  муниципального района от 14.12.2012 г. № 44 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Алявского сельского поселения Еланского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Утвердить среднесрочный финансовый план Алявского сельского поселения Еланского  муниципального района согласно приложениям   № 1-2.
     2.  Администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района обеспечить исполнение среднесрочного финансового плана на 2019 – 2021 годы.

     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения.

     4.  Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста-бухгалтера  администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Краморову А.П.
Глава Алявского

сельского поселения                                                                   Е.А.Войченко
                                                                                                                                              Приложение № 1

                              к постановлению администрации Алявского

                              сельского поселения от 23.11.2018г. № 81
Среднесрочный финансовый план Алявского сельского поселения

Еланского муниципального  района на 2019 - 2021 годы

                                                                                                                                                                   (тыс. рублей)

	      Показатели
	Отчетный

  год
2017 г.
	Текущий

  год
2018 г.
	        Плановый период

	очередной

финансовый

   год   2019 г.

(прогноз)
	очередной

финансовый

  год + 1

     2020 г.
(прогноз)
	очередной

финансовый

  год + 2
  2021 г.
(прогноз)

	               Бюджет Алявского сельского поселения

	1. Доходы, всего
	4232,8
	4819,7
	3067,7
	3217,9
	3426,8

	в том числе:

	1.1. Налоговые доходы
	2005
	1864,2
	2379,7
	2529,9
	2743,8

	1.2. Неналоговые доходы
	4,5
	4,5
	18,5
	18,5
	18,5

	1.3. Безвозмездные

и безвозвратные

перечисления
	2223,3
	2951
	669,5
	669,5
	664,5

	2. Расходы, всего
	4349
	5519,7
	3067,7
	3217,9
	3426,8

	из них:

	Межбюджетные трансферты

бюджетам других уровней

	3. Профицит (+),

дефицит (-)
	0

	0
	0
	0
	0

	4. Источники

финансирования дефицита

бюджета, сальдо
	0

	0
	0

	4.1. Привлечение

	0

	4.2. Погашение
	0
	0

	4.3. Изменение остатков

средств на счетах

по учету средств

местного бюджета

в течение

соответствующего

финансового года
	0
	0
	0
	0
	0

	5. Верхний предел

муниципального долга

(по состоянию на 1

января года, следующего

за очередным финансовым

годом)
	0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                                Приложение № 2

                                к постановлению администрации Алявского

                              сельского поселения от 23.11.2018 г. № 81
Объем бюджетных ассигнований Алявского сельского поселения Еланского муниципального

района по главным распорядителям бюджетных средств

       (тыс.руб.)

	Главные

распорядители

бюджетных

средств
	Код

админис-

тратора
	Отчетный

  год
2017 г.
	Текущий

  год
2018 г.
	Очередной

Финансовый  год
2019 г.

(прогноз)
	Очередной

Финансовый  год + 1
2020 г.

(прогноз)
	Очередной

Финансовый  год + 2
2021 г.

(прогноз)

	Администрация Алявского сельского поселения
	942
	4232,8
	4819,7
	3067,7
	3217,9
	3426,8

Объем бюджетных ассигнований Алявского сельского поселения Еланского муниципального района

по главным разделам функциональной классификации расходов бюджетов

Российской Федерации

	Раздел
	Наименование

раздела

функциональной

классификации

расходов

бюджетов РФ
	Отчетный

  год
2017 г.
	Текущий

  год

2018 г.
	Очередной

Финансовый  год
2019 г.

(прогноз)
	Очередной

Финансовый год + 1
2020 г.
(прогноз)
	Очередной

Финансовый  год + 2
2021 г.
(прогноз)

	0100
	Общегосударственные  вопросы
	2521,5
	1960,2
	1685
	1847,9
	1834,9

	0104
	Налог на имущество
	13,5
	25
	25,5
	25
	25

	0107
	Выбора
	0
	0
	46,4
	0
	0

	0113
	Депутатские
	0
	0
	0
	0
	0

	0203
	Национальная оборона
	40,4
	46,6
	48,9
	48,9
	48,9

	0300
	Национальная безопасность
	10,0
	11,6
	10,5
	10,0
	10,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	690,8
	203,27
	219,7
	299,8
	430,8

	0412
	Градостроительство

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	328,1
	2407,5
	334,8
	200
	200

	0600
	Охрана окружающей среды
	0
	0
	0
	0
	0

	0700
	Образование
	20
	15
	15
	15
	15,0

	0800
	Культура и кинематография
	483,2
	578,03
	538,4
	530,8
	530,8

	0900
	Здравоохранение
	0
	0
	0
	0
	0

	1000
	Социальная политика
	25,0
	28,5
	0
	0
	0

	1001
	Доплата к пенсии
	191,5
	197
	118,5
	135
	135

	1100
	Физическая культура и спорт
	0
	0
	0
	0
	0

	1200
	Средства массовой информации
	25,0
	47,0
	25
	25
	25

	1300
	Обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0
	0
	0

	9999
	Условно утвержденные расходы

	0
	80,5
	171,4

	Всего

	4349
	5519,7
	3067,7
	3217,9
	3426,8